[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS
Praça Anchieta, 10 - Fone/Fax: (048) 3272-8600

CEP 88180-000 - Antônio Carlos - Santa Catarina

CNPJ: 82.892.290/0001-90 – www.antoniocarlos.sc.gov.br

PORTARIA Nº 283/2022
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Conversão de cargos.

GERALDO PAULI – Prefeito do Município de Antônio Carlos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 56 da Lei Orgânica Municipal;
RESOLVE:

Artigo 1º - Enquadrar por conversão de cargos ou mudança de nomenclatura nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar 4 de 19 de abril de 2022, no quadro de Pessoal Permanente e Temporário da Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, os servidores relacionados abaixo:
	SERVIDORES EFETIVOS

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CARGO ATUAL
	CARGO NOVO

	ROZIANE VANDA DA SILVEIRA COELHO
	275
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CLARISE CRISTINA COELHO BESEN
	279
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CRISTIANY KREMER PRIM
	537
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	EDILANE NEIS GELSLEICHTER
	538
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	IVONETE TEREZINHA CONRADI HOFFMANN
	586
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ELIANE NUNES DE OLIVEIRA FOLGANES
	789
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CRISTIANE GELSLEICHTER
	940
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	HELOIZA REGIS VAZ
	1502
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	JOZIANE SOARES DA SILVA
	1504
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	FRANCIELLY KELM
	1514
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	REGIANE CUSTODIO
	1873
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ELIZETE SCHMITT
	1985
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	JOCILENE IRENE GUESSER
	2157
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	MARILEIA JUCELIA VIDAL
	2159
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS
	2180
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ANA CARLA MARILDA COSTA LOPES
	1506
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ANA PAULA RICHARTZ
	1507
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	HILTON LUIZ OURIQUES
	1580
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	CINTIA LAURECI COELHO DE SOUZA
	2013
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	CRISTIANE MARIA GELSLEICHTER DECKER
	2199
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	MATHEUS FELIPE DOS SANTOS
	2246
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	LUANA SIMAS HOFFMANN
	2352
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	ELIANE ZENAIDE DE AMORIM DA CONCEIÇÃO
	2648
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	CEZAR NILO HOFFMANN
	1605
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO III
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	MAICON TRAJANO DA SILVA
	1770
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO III
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	SILVERIO PETRI
	129
	PROFESSOR DE ARTES
	EDUCADOR ARTÍSTICO

	JOAO ROBERTO MULLER
	345
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	SALESIO VOLTOLINI
	350
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	PEDRO NAZARENO JUNKES
	435
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	ADRIANO HAMMES
	532
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	MARCIO FURTAK
	570
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	JOAO JUNKES
	813
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	JOSE NILTON JUNKES
	814
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	ROSANGELA TEREZINHA WEBER
	1503
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	MARCIA REGINA SILVA
	1508
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	NASARENO JOSE ANTUNES
	1509
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	ADRIANO FELIPE CARDOSO
	1766
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	CLAUDIMIR ROBERTO ORIO
	1781
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	SERGIO PINHEIRO JUNIOR
	1849
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	VALDECI JOSE GUESSER
	1854
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	ANTONIO ALTAMIRO MIRANDA
	1866
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	LILIAN DINA DOS SANTOS
	1867
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	FABIANO HAMMES
	2338
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	JUNIOR ADELINO DE SOUZA BARBOSA
	2644
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	JERONIMO AIRTON CARDOSO DO CARMO
	2645
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	ANDREIA TEREZINHA JUNKES
	2711
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	PEDRO ALCANTARA SILVEIRA
	254
	OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS

	LUIS DA ROSA
	1593
	OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS

	LUCIO DA ROSA
	1618
	OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS

	FERNANDO SOARES
	1855
	OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS

	ILTON NICOLAU PAULI
	792
	ZELADOR
	AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS

	ALTAIDE DA SILVA
	437
	MOTORISTA DE AMBULANCIA
	MOTORISTA

	VALDENIR PETRI
	1892
	MOTORISTA DE AMBULANCIA
	MOTORISTA

	EDITE MULLER
	630
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	NELI DE OLIVEIRA FARIA
	1890
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	JUCELIA LINO
	1893
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	SALMA INES SENS
	1895
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	ODETE KOCH LEITE
	1896
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	ANICI JOSIANE WIESE DA SILVEIRA
	1897
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	EDNEIA PAULI BESEN
	1903
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	ROSILENE PINHEIRO DA PAZ SCHMITZ
	1904
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	MARIANA BORBA MACHADO
	2160
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	THAYSE DO AMARAL
	2181
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	GRASIELA MARIA SIMAO SILVINO
	2185
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	HELENA ALFLEN SILVEIRA
	2194
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	LUANA PHILIPPE SCHVARTZ
	2243
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	EMANUELY VENTURA DE SOUZA
	2245
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	ALBA PAMELA CORREIA MONTEIRO DE ARAUJO
	2588
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	LEILA ANALIA PEREIRA
	2332
	TÉCNICO DE SAUDE BUCAL
	TÉCNICO EM SAUDE BUCAL

	NATALIA FERREIRA
	2379
	TÉCNICO DE SAUDE BUCAL
	TÉCNICO EM SAUDE BUCAL

	ELOIZA SCHMITT DA SILVA
	1983
	TÉCNICO DE VIGILANCIA SANITÁRIA
	FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA

	MARIA CAROLINA MANNES
	2041
	TÉCNICO DE VIGILANCIA SANITÁRIA
	FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA

	SERVIDORES TEMPORÁRIOS

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CARGO ATUAL
	CARGO NOVO

	ISABELA HACK
	2468
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	RICHARD EZEQUIEL CAMINHA MATTOS
	2708
	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

	MAIARA MANNES
	2453
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	KARLA GEORGIA SOUZA
	2553
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	GABRIELA DE SOUZA RAMOS
	2603
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a fevereiro de 2022.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário.
Município de Antônio Carlos, em 30 de maio de 2022
GERALDO PAULI
Prefeito
Publicada a presente portaria em 31 de maio de 2022.